mellékletében meghatározott kérelemre induló környezetvédelmi hatósági eljárásokért.

Tárgyi  eljárás  igazgatási  szolgáltatási  díja  a  Díjr.  1.  számú  mellékletének  43.  pontja  szerint  a
környezetvédelmi  teljesítményértékelés  elbírálásának  337 500 Ft,  azaz háromszázharminchétezer-
ötszáz forint  melynek  megfizetését  a  Meghatalmazott  a  VE/30/08142-14/2025. ügyiratszámú
hiánypótlásra  felhívó  végzésben  foglaltak  szerint  a  Kormányhivatalnál  VE/30/08142-16/2025.  és  a
VE/30/08142-17/2025. ügyiratszámon iktatott beadványában igazolta.